
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 168 267,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 168 267,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 92 294 880,77 zł 

2.  Wydatki 98 017 070,07 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED44AC89-1711-42F7-B18B-41D0D33D1D92. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 15 075 059,07 15 075 059,07

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19 116 618,19

Plan po zmianach 
(5+6+7)

0,00 0,00

Rodzaj
zadania:

3 4 5 8

bieżące

bieżące 60 285 214,00 60 285 214,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 6 705 000,00 6 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

§

bieżące

bieżące 4 530 075,00 4 530 075,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED44AC89-1711-42F7-B18B-41D0D33D1D92. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 303,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 303,00

0,00 0,00

0,00 4 303,00

751 0,00 54 400,00

0,00 0,00

75113 0,00 54 400,00

0,00 0,00

0,00 54 400,00

801 0,00 91 192,00

0,00 0,00

80153 0,00 91 192,00

0,00 0,00

91 192,00

0,00

91 192,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

38 842,00 93 242,00

0,00

0,00

93 242,00

148 236,00

253 978,00

148 292,04

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 842,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

143 933,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

199 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

148 292,04

Urzędy wojewódzkie 143 989,04

Administracja publiczna 143 989,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj
zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED44AC89-1711-42F7-B18B-41D0D33D1D92. Podpisany Strona 2



0,00 91 192,00

852 0,00 18 372,00

0,00 0,00

85231 0,00 18 372,00

0,00 0,00

0,00 18 372,00

razem: 0,00 168 267,00

0,00 0,00

0,00 168 267,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

Ogółem: 92 126 613,77 92 294 880,77

0,00

121 812,00

5 699 532,70

121 812,00

0,00

0,00

91 192,00

421 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 5 531 265,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

103 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 103 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 403 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED44AC89-1711-42F7-B18B-41D0D33D1D92. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 959 235,80 8 704 235,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 312 736,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 000,00 7 255 000,00 0,00 0,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 959 235,80 8 704 235,80 5 391 499,00 8 900,00 5 382 599,00 3 312 736,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 000,00 7 255 000,00 0,00 0,00

12 646 499,00 5 391 499,00 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 000,00 7 255 000,00 0,00 0,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 646 499,00 5 391 499,00 5 391 499,00 8 900,00 5 382 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 000,00 7 255 000,00 0,00 0,00

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 8 900,00 5 382 599,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 632 832,00 2 632 832,00 1 753 163,00 1 147 400,00 605 763,00 0,00 879 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -4 686,71 -4 686,71 0,00 0,00 -5 813,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 8 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 832,00 2 632 832,00 1 758 976,29 1 150 713,29 608 263,00 0,00 873 855,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 813,29 -5 813,29 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 813,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 686,71 173 686,71 0,00 0,00 0,00 0,00 173 686,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 900,00 1 021 900,00 1 015 400,00 861 500,00 153 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 263,15 -3 263,15 -3 263,15 -3 263,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Poroz. z JST

obsługa długu

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

zwiększenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:

z tego:

Nazwa Plan

Pomoc społeczna

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki razem:

w tym:

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

Dzia
ł

852

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED44AC89-1711-42F7-B18B-41D0D33D1D92. Podpisany Strona 1



1 018 636,85 1 018 636,85 1 012 136,85 858 236,85 153 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 900,00 295 900,00 295 900,00 285 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 423,56 -1 423,56 -1 423,56 -1 423,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 8 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 976,44 304 976,44 304 976,44 292 476,44 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 716 341,57 52 872 811,41 44 663 299,41 25 947 712,97 18 715 586,44 3 880 296,85 2 109 314,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 843 530,16 21 843 530,16 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -4 686,71 -4 686,71 0,00 0,00 -5 813,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 8 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 716 341,57 52 872 811,41 44 669 112,70 25 951 026,26 18 718 086,44 3 880 296,85 2 103 500,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 843 530,16 21 843 530,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

143 989,04 143 989,04 143 989,04 143 989,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303,00 4 303,00 4 303,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 292,04 148 292,04 148 292,04 148 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 989,04 143 989,04 143 989,04 143 989,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303,00 4 303,00 4 303,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 292,04 148 292,04 148 292,04 148 292,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 578,00 199 578,00 100 658,00 86 515,94 14 142,06 0,00 98 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 978,00 253 978,00 100 658,00 86 515,94 14 142,06 0,00 153 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 842,00 38 842,00 38 842,00 35 976,94 2 865,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 242,00 93 242,00 38 842,00 35 976,94 2 865,06 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 192,00 91 192,00 91 192,00 0,00 91 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 192,00 91 192,00 91 192,00 0,00 91 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 192,00 91 192,00 91 192,00 0,00 91 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 192,00 91 192,00 91 192,00 0,00 91 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 039,00 403 039,00 53 317,00 0,00 53 317,00 0,00 349 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 372,00 18 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 411,00 421 411,00 53 317,00 0,00 53 317,00 0,00 368 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 440,00 103 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 372,00 18 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 812,00 121 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531 265,70 5 531 265,70 1 340 958,87 1 025 226,21 315 732,66 0,00 4 190 306,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 267,00 168 267,00 95 495,00 4 303,00 91 192,00 0,00 72 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699 532,70 5 699 532,70 1 436 453,87 1 029 529,21 406 924,66 0,00 4 263 078,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

568 980,75

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

568 980,75

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

801

852

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
85228

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

4

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85231

80153

750

75011

75113

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED44AC89-1711-42F7-B18B-41D0D33D1D92. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



